
 

4-④
1～13

2-⑤ 3-⑮

3-④

3-①

3-⑥

3-②

3-⑤

第
３
試
合
場

上尾東 20
3-③

4-⑪

4-③

4-①

4-⑤

4-②

第
４
試
合
場

1-②

さいたま土屋 5

第
１
試
合
場

春日部大沼 1
1-③

2

3

1-④

新座第二 6

7
2-①

2-④

8

9
2-②

10

11
2-③

第
２
試
合
場

加須昭和 25

深谷幡羅 26

川越霞ヶ関西

朝霞第一 17

宮代百間 18

19

16

飯能第一

川口北 21

草加新田 22

熊谷妻沼東 23

さいたま田島 24

入間東金子

所沢小手指

毛呂山

狭山山王

さいたま大谷

越谷大相模

本庄東

秩父第二

草加両新田

川越初雁
5-⑪

6-①

38 吉川中央

熊谷荒川

寄居

さいたま原山

北本

12

13

14

15

3-⑬

2-⑥

3-⑭

14～26 27～39 40～52

8-①

※学総のみ実施※
8-⑤

関東大会出場決定戦

8-②
6-⑭

8-④

7-④

7-⑥

7-①

7-②

7-⑤

7-③

6-⑬

47
8-③

6-④

35

36
6-⑥

37

6-②

6-③

3-⑯ 6-⑮ 6-⑤

令和７年度　第７３回　埼玉県中学校総合体育大会(中学校剣道の部) 兼全国・関東大会予選

※女子の部※

27

28

29

30

31

5-③

5-①

5-⑤

5-②

1-①

1-⑤

東松山南 4

本庄第一

第
５
試
合
場

さいたま宮原

春日部大増

羽生南
5-④

32

滑川

第
６
試
合
場

さいたま与野南

桶川東

八潮大原

41 草加新栄

42 さいたま美園南

33

34

52

所沢向陽

久喜

皆野

川口十二月田

第
８
試
合
場

さいたま大原

川越東

朝霞第三

48

49

39 川口岸川

40 坂戸若宮

第
７
試
合
場

46

50

51

43 白岡篠津

44 ふじみ野花の木

45 さいたま第二東

競技１３


